邵经扶领发〔2020〕1号

关于下达2020年中央财政专项扶贫资金     （发展资金）项目计划的通知

各局（部、室）、驻区各机构、区直属事企业单位，高崇山镇、昭阳办：

根据邵阳市财政局《关于提前下达2020年中央财政专项扶贫资金的通知》（邵财预〔2019〕114号）文件精神， 经经开区扶贫领导小组研究决定，现将财政扶贫资金额度及项目计划下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、本次下达财政扶贫资金额度及项目计划见附表。

二、各相关单位要严格按照《湖南省财政专项扶贫资金管理办法》、省扶贫办《关于进一步加强和规范财政专项资金使用管理的通知》（湘扶办发〔2015〕30号）文件要求，全面贯彻落实中央、省委关于推进精准扶贫、精准脱贫的决策部署，结合当地实际，认真组织项目实施，确保财政专项扶贫资金计划顺利进行。

附件：经开区2020年中央财政专项扶贫资金（发展资金）项目计划表
 邵阳经济开发区扶贫领导小组

                               2020年1月5日